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Erityisohjauksen asiantuntijaryhmä 
 
Aika  Maanantaina 26.9.2011 klo 14-16.30 
 
Paikka  Fellmannia, Opin ovi- Ohjauspalvelutila 
 
Osallistujat:   Suvi Lehto-Lavikainen, Koulutuskeskus Salpaus/Aity, pj. 
  Tiina Muukka, Lahden kansanopisto 
  Seija Vanhatalo, Koulutuskeskus Salpaus 

Mirva Jaakkola, Lahden lukiot 
Susanna Siren-Valanta, Lahden yhteiskoulun aikuilukio 
Mirjami Rossi-Mäenpää, Lahden diakonian instituutti 
Pirjo Malin, Päijät-Hämeen Opin ovi, siht. 

 
 
 

1. Kokouksen avaus 
 
Suvi avasi kokouksen ja toivotti kaikki tervetulleiksi.  
Ilolla totesimme, että ryhmään on saatu uusia henkilöitä mukaan ja käytiin aluksi esittelykierros. 
 

2. Kuulumiset ja kokemukset  
 

Edellisen 15.9.11 pidetyn Minullako oppimisvaikeus –illan vetäjänä toimi Seija Vanhatalo. 
Ryhmään osallistui 11 henkilöä. Seijan kokemukset olivat hyvin samanlaiset kuin Suvilla (kts. Ed. 
muistio), siis voimaantuneet ja innostuneet.  
 
Näiden kokemusten pohjalta todettiin, että kannattaa jatkaa samaan malliin ”kotoisassa” Opin ovi –
ohjauspalvelutilassa ja rajoittaa osallistujamäärä n. 10 henkilöön. 
 
Jotkut Oppimisvaikeusiltoihin osallistujista olivat kiinnostuneita saamaan myös itselleen ko. 
esitysmateriaalin. Keskusteltiin asiasta ja päädyttiin ratkaisuun, että laaditaan materiaalista työkirjan 
tyyppinen vihkonen, joka toimii ”pedagogisena” välineenä ko. illan aikana ja jää sitten osallistujille. 
Pirjo esittää asian Opin oven projektipäällikölle Sari Niemelle vihkosen työstämisen rahoituksen 
varmistamiseksi. 
 
 

3. Luki- ja matematiikan seulat 
 
Suvin vetämään 22.9. järjestettyyn avoimeen lukiseulaan osallistui tällä kertaa vain yksi henkilö. 
Todettiin, että ilmoittautuneita olisi hyvä vielä muistuttaa esim. tekstarilla tai sähköpostilla 
seulapäivästä! 
 
Seuraavien lukiseulojen vetovastuita järjesteltiin, koska Tuoterengas ei pystykään vetämään 
sovittua. Mirva Jaakkola vetää lukiseulan 20.10. (ilta) ja Seija Vanhatalo 24.11.(ap) 
Keskusteltiin myös ensi vuoden seulojen aikatauluttamisista ja tiheyksistä. Todettiin, että seuloista 
tiedottamista ja markkinointia tulee ”tehostaa” ja miettiä siihen uudenlaisia tapoja. Sovittiin, että 
tarjotaan jatkossakin seuloja 1x kk tai sitten harvennetaan niin, että vuorotellaan 
Oppimisvaikeusiltojen ja lukiseulojen pitämistä, jolloin seulat olisivat joka toinen kuukausi. Seurataan 
vielä loppuvuoden osallistujamääriä ja tehdään päätökset ja aikataulutukset myöhemmin. 
 



   
  Muistio 7/2011  
  
Innovaatiokeskus 
Päijät-Hämeen Opin ovi 28.9.2011 
  

Lahden ammattikorkeakoulu PL 213  Niemenkatu 73  Puhelin (03) 828 18 www.lamk.fi  Y-tunnus 0993644-6 
Innovaatiokeskus 15101 Lahti 15140 Lahti   Faksi (03) 828 2161 etunimi.sukunimi@lamk.fi    Kotipaikka Lahti 
       Gsm 044 708 0370    
 

Käytiin myös vilkasta keskustelua matikkaseulojen käynnistämisen tarpeesta. Todettiin, että esim. 
terveysalalle hakeutuville olisi hyvä niitä tarjota (esim. KTL –testi). Tarvetta ja halukkuutta olisi, mutta 
kysymys on sitten resursoinnista. Sovittiin, että voitaisiin ainakin kokeilla. 
 
Esille nostettiin myös maahanmuuttajien oppimisvaikeudet ja suomen kielen taidon riittävyys esim. 
ammatillisessa ja lukiokoulutuksessa. 
 

4. Toiminnan resurssit ja rahoitus 
 
Käytiin keskustelua ja mietittiin, miten turvattaisiin tämän tarpeelliseksi todetun yhteistoiminnan ja 
erityisohjauspalvelujen tarjonnan jatkuvuus ja vakiintuminen Opin ovi projektin jälkeenkin. Nyt tilanne 
on sellainen, että useimmat ryhmään kuuluvat ovat mukana omalla ajallaan, mikä sinänsä on 
kunnioitettava asialle omistautumisen ja sitoutumisen osoitus, mutta sen varaan ei tietenkään 
voida/saada  tällaista tarpeellista toimintaa rakentaa, vaan taustaorganisaatiot on saatava 
sitoutumaan toimintaan.  
Kuka/mitkä tahot siis voisivat kustantaa asiakkaille ko. palveluita? Mitkä ovat esim. Te-toimiston 
(AVO)  mahdollisuudet olla vahvemmin ringissä mukana ja osallistua osaltaan rahoitukseen. 
Henkilövaihdosten vuoksi Te-toimistosta ei ole ollut nyt edustajaa mukana ryhmässä, joten sovittiin, 
että Pirjo ottaa sinnepäin yhteyttä. 

 
5. Muuta 

Ryhmässä todettiin yksimielisesti, että tällainen yhteistyöryhmä on todella tärkeä monessakin 
mielessä. Ryhmän kautta voidaan tarkastella eri näkökulmista alueen erityisohjauspalvelujen 
kokonaistilannetta ja kehittämistarpeita, vaikuttaa yhteisten laadukkaiden käytäntöjen syntymiseen, 
vaihtaa ajatuksia ja kokemuksia ja tarjota vertaistukea. 
 
Erityisohjauspalveluista tiedottamiseen ja markkinointiin ”selkokielellä” ja moninaisin tavoin tulisi 
jatkossa kiinnittää entistä enemmän huomiota. 

Opin ovi projektin loppuaikana teemme voitavamme erityistä tukea tarvitsevien palvelujen 
parantamiseksi ja tiivistämme yhteistyötä myös Lahden seudun erilaiset oppijat ry:n kanssa 
(www.lukileo.com)  
 
 

6. Seuraavat tapaamiset 
 
Seuraava tapaamisajankohta jäi sopimatta, mutta Pirjo laittaa sähköpostilla ehdotuksen (31.10.11). 
Sovittava päivämäärä tulee myös Opin oven webbisivuille: www.lamk.fi/materiaalit, johon myös 
tämän kokouksen muistio tallennetaan. 
Osallistujille lähetetään vielä myös sp -kutsu tapaamiseen. 
 
Muistiin kirjasi 
Pirjo Malin 


